
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52250  Gruppe Regionsoberliga WJB St. 1

Datum 23.03.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG Nienburg

Spielort Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule  Gastmannschaft TuS Wettbergen

 

Heimmannschaft

HSG Nienburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ertel, Jana - -

4 Kortha, Lotta - -

5 Hoyndorff, Zia - -

6 Hiller, Emily - - 2

8 Huntemüller, Fabienne - - 1

10 Kelpin, Maya - - 10

12 Bade, Enie Charlotte - -

13 Steinbeck, Leni - - 4 25:00

16 Janus, Tessa - - 40:15

23 Hensel, Lena - - 1

A Kortha, Trixi - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 38:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Wettbergen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wähner, Luisa - - 1

3 Küster, Charlotte - - 5

4 Shalaj, Lorena - - 3 2/3

5 Meibert, Charlotte - - 2

6 Rauch, Annalena - - 0/1

7 Käding, Lisa - - 2

9 Zaspel, Emily - - 2

10 Zidov, Kiana-Nahla - - 5

12 Roos, Annika - - 2

13 Lai, Paolina - - 1

18 Klöppner, Lilli Marie - - 6

35 Prieto, Luisa - - 1

A Bandmann, Chiara - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Swiontek, Fabian - - - - -

Sek. Ertel, Elena - - - - -

Zeitn. Kortha, Kay - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Wettbergen

Ergebnis 18:30 (10:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:47 0:0 7m ohne Tor 4 Shalaj, Lorena

Heim 01:27 1:0 Tor 8 Huntemüller, Fabienne

Gast 02:14 1:1 Tor 10 Zidov, Kiana-Nahla

Heim 02:44 2:1 Tor 6 Hiller, Emily

Heim 03:34 3:1 Tor 23 Hensel, Lena

Gast 04:21 3:2 Tor 10 Zidov, Kiana-Nahla

Heim 05:18 4:2 Tor 10 Kelpin, Maya

Gast 05:33 4:3 Tor 35 Prieto, Luisa

Gast 09:09 4:4 Tor 10 Zidov, Kiana-Nahla

Gast 10:31 4:5 Tor 4 Shalaj, Lorena

Heim 10:38 5:5 Tor 10 Kelpin, Maya

12:56 Auszeit Gast

Gast 15:00 5:6 Tor 3 Küster, Charlotte

Heim 15:46 6:6 Tor 6 Hiller, Emily

Gast 15:55 6:7 Tor 5 Meibert, Charlotte

Gast 16:34 6:8 Tor 13 Lai, Paolina

Gast 18:09 6:9 Tor 18 Klöppner, Lilli Marie

Gast 19:21 6:10 Tor 9 Zaspel, Emily

Gast 21:23 6:11 Tor 3 Küster, Charlotte

Heim 22:06 7:11 Tor 13 Steinbeck, Leni

Heim 23:03 8:11 Tor 13 Steinbeck, Leni

Gast 23:16 8:12 Tor 3 Küster, Charlotte

Heim 23:33 9:12 Tor 10 Kelpin, Maya

Gast 23:47 9:13 Tor 18 Klöppner, Lilli Marie

Heim 24:51 10:13 Tor 13 Steinbeck, Leni

Heim 25:00 2 Minuten 13 Steinbeck, Leni

Gast 25:00 10:14 7m mit Tor 4 Shalaj, Lorena

Gast 26:45 10:15 Tor 3 Küster, Charlotte

Heim 29:33 11:15 Tor 10 Kelpin, Maya

Gast 30:01 11:16 7m mit Tor 4 Shalaj, Lorena

Gast 30:25 11:17 Tor 3 Küster, Charlotte

Gast 31:56 11:18 Tor 18 Klöppner, Lilli Marie

Heim 32:21 12:18 Tor 10 Kelpin, Maya

Heim 33:39 13:18 Tor 10 Kelpin, Maya

Gast 34:20 13:19 Tor 5 Meibert, Charlotte

Gast 34:57 13:20 Tor 7 Käding, Lisa

Heim 35:28 14:20 Tor 13 Steinbeck, Leni

Heim 36:12 15:20 Tor 10 Kelpin, Maya

Gast 36:32 15:21 Tor 7 Käding, Lisa

Gast 37:27 15:22 Tor 9 Zaspel, Emily

38:32 Auszeit Heim

Heim 40:15 2 Minuten 16 Janus, Tessa

Gast 40:20 15:22 7m ohne Tor 6 Rauch, Annalena

Gast 41:30 15:23 Tor 18 Klöppner, Lilli Marie

Gast 42:43 15:24 Tor 12 Roos, Annika

Gast 43:10 15:25 Tor 2 Wähner, Luisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:19 16:25 Tor 10 Kelpin, Maya

Heim 43:36 17:25 Tor 10 Kelpin, Maya

Gast 44:40 17:26 Tor 12 Roos, Annika

Gast 44:59 17:27 Tor 18 Klöppner, Lilli Marie

Heim 45:30 18:27 Tor 10 Kelpin, Maya

Gast 47:45 18:28 Tor 18 Klöppner, Lilli Marie

Gast 48:14 18:29 Tor 10 Zidov, Kiana-Nahla

Gast 48:57 18:30 Tor 10 Zidov, Kiana-Nahla
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